
Надоместување на обуки според области и пунктови  

 
Област Пункт Група 

Групи 1 и 2 

ГЕХ Скопје 4 1 и 2 

ГИА Прилеп 1 и 2 

Дерматологија Кочани 1 и 2 

Детска Хир + Неурохир Скопје 4 1 и 2 

Детска Хир + Неурохир Охрид 1 и 2 

ЕКГ и Реанимација Скопје 2 1 и 2 

Енндокринологија Битола 1 и 2 

Инфективно Тетово 1 и 2 

Кардиологија Скопје 1 1 и 2 

Неврологија Куманово 1 и 2 

Нефрологија  Скопје 5 1 и 2 

ОРЛ  Струмица 1 и 2 

Офталмологија  Струмица 1 и 2 

Педијатрија  Гостивар 1 и 2 

Пластика Битола 1 и 2 

Пластика Скопје 4 1 и 2 

Пластика Тетово 1 и 2 

Психијатрија Кочани 1 и 2 

Пулмологија Струмица  1 и 2 

Пулмологија Скопје 3 1 и 2 

Ревматологија Штип 1 и 2 

Токсикологија Прилеп 1 и 2 

Токсикологија Штип 1 и 2 

Урологија Куманово 1 и 2 

Урологија Охрид 1 и 2 

Хематологија Скопје 3 1 и 2 

Групи 3 и 4 

Урологија Велес 3 и 4 

ЕКГ Струмица 3 и 4 

Ендокринологија Струмица 3 и 4 

ОРЛ Охрид 3 и 4 

Дет. Хир + Неурохир Прилеп 3 и 4 

Токсикологија Тетово 3 и 4 

ГИА Тетово 3 и 4 

Дерматологија  Гостивар 3 и 4 

ГЕХ Битола 3 и 4 

Ендокринологија Битола 3 и 4 



Ендокринологија Велес 3 и 4 

Токсикологија Струмица 3 и 4 

Ревматологија Струмица 3 и 4 

ОРЛ  Кочани 3 и 4 

Офталмологија  Кочани 3 и 4 

Психијатрија Куманово 3 и 4 

Дерматологија Куманово 3 и 4 

Неврологија Охрид 3 и 4 

Урологија Прилеп 3 и 4 

Детска Х + Неурохир Прилеп 3 и 4 

ГИА Тетово 3 и 4 

Инфектологија Гостивар 3 и 4 

Пластика Гостивар 3 и 4 

Педијатрија Скопје 1 3 и 4 

Кардиологија Скопје 2 3 и 4 

ЕКГ и реанимација Скопје 3 3 и 4 

Пулмологија Скопје 4 3 и 4 

Хематологија Скопје 4 3 и 4 

ГЕХ Скопје 5 3 и 4 

Нефрологија Битола 3 и 4 

Урологија Битола 3 и 4 

ОРЛ  Велес 3 и 4 

Офталмологија  Велес 3 и 4 

Психијатрија Струмица 3 и 4 

Дерматологија Струмица 3 и 4 

Неврологија Кочани 3 и 4 

Урологија Куманово 3 и 4 

Детска Х + Неурохир Куманово 3 и 4 

ГИА Охрид 3 и 4 

Инфектологија Прилеп 3 и 4 

Пластика Прилеп 3 и 4 

Педијатрија Тетово 3 и 4 

Кардиологија Гостивар 3 и 4 

ЕКГ и Реанимација Скопје 1 3 и 4 

Пулмологија Скопје 2 3 и 4 

Хематологија Скопје 2 3 и 4 

ГЕН Скопје 3 3 и 4 

Нефрологија Скопје 4 3 и 4 

Ендокринологија Скопје 5 3 и 4 

Токсикологија Битола 3 и 4 

Ревматологија Битола 3 и 4 

Беврологија Велес 3 и 4 

Урологија Струмица 3 и 4 



Детска Х + Неурохир Струмица 3 и 4 

ГИА Кочани 3 и 4 

Инфектологија Куманово 3 и 4 

Пластика Куманово 3 и 4 

Педијатрија Охрид 3 и 4 

Кардиологија Прилеп 3 и 4 

ЕКГ и реанимација Тетово 3 и 4 

Пулмологија Гостивар 3 и 4 

Хематологија Гостивар 3 и 4 

ГЕХ Скопје 1 3 и 4 

Нефрологија Скопје 2 3 и 4 

Ендокринологија Скопје 3 3 и 4 

Токсикологија Скопје 4 3 и 4 

Ревматологија Скопје 4 3 и 4 

ОРЛ  Скопје 5 3 и 4 

Офталмологија  Скопје 5 3 и 4 

Психијатрија Битола 3 и 4 

Дерматологија Битола 3 и 4 

Инфектологија Велес 3 и 4 

Пластика Велес 3 и 4 

Педијатрија Струмица 3 и 4 

Кардиологија Кочани 3 и 4 

ЕКГ и реанимација Куманово 3 и 4 

Пулмологија Охрид 3 и 4 

Хематологија Охрид 3 и 4 

ГЕХ Прилеп 3 и 4 

Нефрологија Тетово 3 и 4 

Ендокринологија Гостивар 3 и 4 

Реуматологија Скопје 1 3 и 4 

Токсикологија Скопје 1 3 и 4 

ОРЛ  Скопје 2 3 и 4 

Офталмологија  Скопје 2 3 и 4 

Психијатрија Скопје 3 3 и 4 

Дерматологија Скопје 3 3 и 4 

Неурологија Скопје 4 3 и 4 

Урологија Скопје 5 3 и 4 

Детска Х + Неурохир Скопје 5 3 и 4 

ГИА Битола 3 и 4 

Групи 5 и 6 

Хематологија Струмица 5 и 6 

ЕКГ  Кочани 5 и 6 

Ендокринлогија Кочани 5 и 6 

Ендокринлогија Куманово 5 и 6 



Офталмологија  Охрид 5 и 6 

Токсикологија Охрид 5 и 6 

Психијатрија Прилеп 5 и 6 

Офталмологија  Прилеп 5 и 6 

Дерматологија Тетово 5 и 6 

Неурохирургија Гостивар 5 и 6 

Неврологија практично Гостивар 5 и 6 

Детска хир и Неурохир Скопје 1 5 и 6 

Пластика Скопје 3 5 и 6 

Кардиологија Скопје 5 5 и 6 

Реанимација Битола 5 и 6 

Детска хир и Неурохир Велес 5 и 6 

Хематологија Велес 5 и 6 

Ендокринологија Струмица 5 и 6 

Реуматологија Кочани 5 и 6 

Токсикологија Кочани 5 и 6 

ОРЛ  Куманово 5 и 6 

Офталмологија  Куманово 5 и 6 

Психијатрија Охрид 5 и 6 

Дерматологија Охрид 5 и 6 

Неврологија Прилеп 5 и 6 

Урологија Тетово 5 и 6 

Детска  хир и неврохир Тетово 5 и 6 

ГИА Гостивар 5 и 6 

Инфектологија Скопје 1 5 и 6 

Пластика Скопје 1 5 и 6 

Педијатрија Скопје 2 5 и 6 

Кардиологија Скопје 3 5 и 6 

ЕКГ и Реанимација Скопје 4 5 и 6 

Пулмологија  Скопје 5 5 и 6 

Хематологија Скопје 5 5 и 6 

ГЕХ Битола 5 и 6 

Нефрологија Велес 5 и 6 

Психијатрија Кочани 5 и 6 

Психијатрија Велес 5 и 6 

Инфектологија Струмица 5 и 6 

Пластика  Струмица 5 и 6 

Педијатрија Кочани 5 и 6 

Кардиологија Куманово 5 и 6 

ЕКГ и Реанимација Охрид 5 и 6 

Пулмологија Прилеп 5 и 6 

Хематологија Прилеп 5 и 6 

ГЕХ Тетово 5 и 6 



Нефрологија Гостивар 5 и 6 

Реуматологија Скопје 2 5 и 6 

Токсикологија Скопје 2 5 и 6 

ОРЛ  Скопје 3 5 и 6 

Офталмологија  Скопје 3 5 и 6 

Психијатрија Скопје 4 5 и 6 

Дерматологија Скопје 4 5 и 6 

Неурологија Скопје 5 5 и 6 

Урологија  Битола 5 и 6 

Детска  хир и неврохир Битола 5 и 6 

ГИА Велес  5 и 6 

Групи 7 и 8 

Ендокринологија Куманово 7 и 8 

Психијатрија Охрид 7 и 8 

Дерматологија Охрид 7 и 8 

ОРЛ Гостивар 7 и 8 

Кардиологија Битола 7 и 8 

Психијатрија Битола 7 и 8 

Детска  хир и неврохир Струмица 7 и 8 

Реуматологија Куманово 7 и 8 

Токсикологија Куманово 7 и 8 

ОРЛ  Охрид 7 и 8 

Офталмологија  Охрид 7 и 8 

Психијатрија Прилеп 7 и 8 

Дерматологија Прилеп 7 и 8 

Неурологија Тетово 7 и 8 

Урологија Гостив 7 и 8 

Детска  хир и неврохир Гостив 7 и 8 

ГИН Скопје 1 7 и 8 

Инфектологија Скопје 2 7 и 8 

Пластика  Скопје 2 7 и 8 

Педијатрија Скопје 3 7 и 8 

Кардиологија Скопје 4 7 и 8 

ЕКГ и Реанимација Скопје 5 7 и 8 

Пулмологија Битола 7 и 8 

Хематологија Битола 7 и 8 

ГЕХ Велес 7 и 8 

Нефрологија Струмица 7 и 8 

Педијатрија Куманово 7 и 8 

Кардиологија Охрид 7 и 8 

ЕКГ и Реанимација Прилеп 7 и 8 

Пулмологија Тетово 7 и 8 

Хематологија Тетово 7 и 8 



ГЕХ Гостивар 7 и 8 

Нефрологија Скопје 1 7 и 8 

Ендокринологија Скопје 2 7 и 8 

Реуматологија Скопје 3 7 и 8 

Токсикологија Скопје 3 7 и 8 

ОРЛ  Скопје 4 7 и 8 

Офталмологија  Скопје 4 7 и 8 

Психијатрија Скопје 5 7 и 8 

Дерматологија Скопје 5 7 и 8 

Неурологија Битола 7 и 8 

Урологија Велес 7 и 8 

Детска  хир и неврохир Велес 7 и 8 

ГИН Струмица 7 и 8 

Групи 9 и 10 / 11 и 12 

ГЕХ Куманово 9 и 10 

Нефрологија Прилеп 11 и 12 

Ендокринологија Прилеп 9 и 10 

Токсикологија Тетово 9 и 10 

Реуматологија Тетово 9 и 10 

Очно  Гостивар 9 и 10 

ОРЛ  Гостивар 9 и 10 

Офталмологија  Скопје 1 9 и 10 

Дерматологија Скопје 1 9 и 10 

Неурологија Скопје 2 9 и 10 

Урологија Скопје 3 9 и 10 

Детска  хир и неврохир Скопје 3 9 и 10 

ГИА Скопје 4 9 и 10 

Инфектологија Скопје 5 9 и 10 

Пластика  Скопје 5 9 и 10 

Педијатрија Битола 9 и 10 

Кардиологија Штип 9 и 10 

ЕКГ и Реанимација Струмица 9 и 10 

Пулмологија Кочани 9 и 10 

Хематологија Кочани 9 и 10 

Нефрологија Куманово 9 и 10 

Ендокринологија Прилеп 11 и 12 

Реуматологија Прилеп 9 и 10 

Токсикологија Прилеп 9 и 10 

ОРЛ  Тетово 9 и 10 

Офталмологија  Тетово 9 и 10 

Психијатрија Гостивар 9 и 10 

Дерматологија Гостивар 9 и 10 

Неурологија Скопје 1 9 и 10 



Урологија Скопје 2 9 и 10 

Детска  хир и неврохир Скопје 2 9 и 10 

ГИН Скопје 3 9 и 10 

Инфектологија Скопје 4 9 и 10 

Пластика  Скопје 4 9 и 10 

Педијатрија Скопје 5 9 и 10 

Кардиологија Битола 9 и 10 

ЕКГ и Реанимација Штип 9 и 10 

Пулмологија Струмица 9 и 10 

Хематологија Струмица 9 и 10 

ГЕХ Кочани 9 и 10 

Психијатрија Тетово 9 и 10 

Кардиологија Скопје 4 9 и 10 

Токсикологија Штип 9 и 10 

ЕКГ и Реанимација Куманово 9 и 10 

Пулмологија Прилеп 11 и 12 

Хематологија Прилеп 11 и 12 

ГЕХ Прилеп 9 и 10 

ГЕХ Скопје 1 9 и 10 

Нефрологија Тетово 9 и 10 

Ендокринологија Гостивар 9 и 10 

Реуматологија Скопје 1 9 и 10 

Токсикологија Скопје 1 9 и 10 

ОРЛ  Скопје 2 9 и 10 

Офталмологија  Скопје 2 9 и 10 

Психијатрија Скопје 3 9 и 10 

Дерматологија Скопје 3 9 и 10 

Неурологија Скопје 4 9 и 10 

Урологија Скопје 5 9 и 10 

Детска  хир и неврохир Скопје 5 9 и 10 

ГИА Битола 9 и 10 

Инфектологија Штип 9 и 10 

Пластика  Штип 9 и 10 

Педијатрија Струмица 9 и 10 

Кардиологија Кочани 9 и 10 

ГИА Куманово 9 и 10 

Инфектологија Прилеп 11 и 12 

Пластика Прилеп 11 и 12 

Педијатрија Прилеп 9 и 10 

Кардиологија Тетово 9 и 10 

ЕКГ и Реанимација Гостивар 9 и 10 

Пулмологија Скопје 1 9 и 10 

Хематологија Скопје 1 9 и 10 



ГЕХ Скопје 2 9 и 10 

ГЕХ Скопје 1 9 и 10 

Нефрологија Скопје 3 9 и 10 

Ендокринологија Скопје 4 9 и 10 

Реуматологија Скопје 5 9 и 10 

Токсикологија Скопје 5 9 и 10 

ОРЛ  Битола 9 и 10 

Офталмологија  Битола 9 и 10 

Психијатрија Штип 9 и 10 

Дерматологија Штип 9 и 10 

Неурологија Струмица 9 и 10 

Урологија Кочани 9 и 10 

Детска  хир и неврохир Кочани 9 и 10 
 

 

 


